·~
r~~f~

mn-Al>O IUi ~r.:1ui1111,:
MIINIC'lr10 ,,.: rr.m tU NII MI
CU IUNt'.'l'f<: IM 11IO;lt' ~:t'l'A

1H1:( 'M Kn) 1 ~2/202~
n1+: o~ m,: ,.-1,: v1+~Mti:11u, 1n: 201,

Nomcill purn o l 'nrgo cm ( 'omi11sfto de Cff ~: F~~ DE
SF.ÇÃU DE SF.HVIÇO, sfmbolo CC-6, da
Prefeitura Municipal <le Pedrinhas.

A PREFEITA DO MUNICiPIO DE PEDRINHAS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orginica do Manicfpio,

e/e a Lei Complementar nº 03/2021 e Lei 272/24,

RESOLVE:

Art. lº -Nomear a Sr1. JOSEFA RENATA ALVES DE JESUS- portadora

do RG. 7xxx.xxx-1 SSP/SE - inscrita no CPF sob o nº :ux.314.925-n, para o cargo em

comissão de CHEFE DE SEÇÃO DE SERVIÇO, símbolo CC-6, na Secretaria Municipal da

Educação.

Art. 2º - Conceder Verba de Representação de Gabinete - VRG de 48%

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Pedrinhas/SE, 05 de fevereiro de 2025.

DÊ-SE CIÊNCIA,
REGISTRE E PUBLIQUE-SE.

PRAÇA HERIBALDO ALVES GOES, 08 - CENTRO - CEP 49350-000 - PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.736/0001-96 email: gabineterâ'pedrinhas.se.gov.br
Fone: (79) 3142-1071

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}